
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 57契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 青木横断歩道橋耐震補強・階段新設工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市下切地内

契 約 締 結 日 平成29年10月 6日

平成29年10月 6日 ～ 平成30年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\16,092,000請 負 金 額

\1,192,000内 消 費 税

\16,502,400予 定 価 格

\15,280,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 鋼構造物

工場製作原価 ・新設階段工　1式　・耐震補強工　1式

架設工事原価 ・新設階段工　1式　・耐震補強工　1式
　

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \14,900,000                                     落  札小池土木（株）

       \15,200,000                                     大日本土木（株）

                                                      辞退横山工業(株)

       \15,250,000                                     （株）安部日鋼工業

       \15,200,000                                     （株）篠田製作所

                                                      辞退（株）丸徳鉄工

辞退                                                      ライト工業（株）　岐阜営業所

                                                      瀧上工業（株）　岐阜営業所 辞退

                                                      辞退（株）岩城

       \15,280,000                                     （株）東亜製作所　岐阜支店

                                                      （株）角藤　中津川営業所 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 65契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 可児やすらぎの森柳橋改修工事

（株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９の２

事 業 場 所 可児市東帷子　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月 6日

平成29年10月 6日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,936,000請 負 金 額

\736,000内 消 費 税

\10,463,040予 定 価 格

\9,688,000入札書比較価格

\9,101,790低入札調査基準価格・最低制限価格

\8,427,584調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 造園

解体工　一式
木橋設置工　一式
看板設置工　一式
仮設工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \9,200,000                                     落  札（株）中濃

        \9,650,000                                     （株）本州緑化建設　　可児営業所

        \9,500,000                                     （株）日栄造園

        \9,437,000                                     （株）日本ライン花木センター

        \9,500,000                                     （株）庭萬

        \9,400,000                                     （株）末武造園土木　可児営業所

        \9,500,000                                     （株）丸光イトウ

        \9,420,000                                     ワールドグリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 71契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 平成29年度東帷子地内給水申請に伴う配水管布設工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市今渡１６１９ー６２５

事 業 場 所 可児市東帷子　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月 4日

平成29年10月 4日 ～ 平成29年11月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,184,840請 負 金 額

\161,840内 消 費 税

\2,300,400予 定 価 格

\2,130,000入札書比較価格

\1,995,441低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,847,631調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 水道施設

HPPE　φ50　45.9m
舗装復旧　167m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,080,000                                     小林工業(株)

        \2,110,000                                     （株）大竹工務店

        \2,108,000                                     セキスイ管工（株）

                  辞退                                     （株）東濃設備

                                                      兼松ポンプ工業（株） 辞退

                                                      辞退中部クリーン（株）

落  札        \2,023,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 72契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 小渕ため池公園吊り橋解体工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市久々利　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月 4日

平成29年10月 4日 ～ 平成30年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,322,000請 負 金 額

\172,000内 消 費 税

\2,419,200予 定 価 格

\2,240,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 解体工事

橋解体工事　一式
　橋解体工　一式
　橋解体運搬工　一式
　橋解体仮設工　一式
　交通誘導警備員　一式
廃材処理工　一式
　廃材運搬　一式
　廃材処理工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,150,000                                     落  札小池土木（株）

        \2,200,000                                     亀井建設（株）

        \2,240,000                                     （株）中濃

        \2,217,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 73契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 平成29年度 県単土地改良整備事業(切塞地区)排水路改修工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１ー１

事 業 場 所 可児市長洞地内

契 約 締 結 日 平成29年10月 4日

平成29年10月 4日 ～ 平成30年 1月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,818,800請 負 金 額

\208,800内 消 費 税

\2,918,160予 定 価 格

\2,702,000入札書比較価格

\2,541,186低入札調査基準価格・最低制限価格

\2,352,950調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工 一式

水路工 ・鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄﾍﾞﾝﾁﾌﾘｭｰﾑ L=52m

撤去工 一式

付帯工 一式

仮設工 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,700,000                                     丸重産業（株）

        \2,670,000                                     （株）丸統建

        \2,660,000                                     （株）カネサン

        \2,688,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,650,000                                     中部交通資材（株）

                                                      辞退（有）イソック

辞退                                                      マルイ誠土木（有）

        \2,610,000                                     （株）匠築 落  札

        \2,660,000                                     (有)富士住建

        \2,660,000                                     （有）勝栄工業

        \2,700,000                                     日孝建設（有）

        \2,700,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 74契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立西可児中学校・東可児中学校避難器具更新工事

（株）中日総合防災
落 札 業 者

岐阜県可児市大森１６４４ー１３

事 業 場 所 可児市若葉台・皐ケ丘

契 約 締 結 日 平成29年10月 4日

平成29年10月 4日 ～ 平成30年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,771,200請 負 金 額

\131,200内 消 費 税

\1,986,120予 定 価 格

\1,839,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 消防施設

西可児中学校　　　　
・垂直式救助袋（袋長9.2m）　　1台

東可児中学校
・垂直式救助袋（袋長9.8m）　　1台

※　上記2台の垂直式救助袋については、(財)日本消防設備安全センター認定品と
すること。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,820,000                                     アプロ通信（株）　東濃営業所

        \1,800,000                                     （株）ウスイ消防

        \1,800,000                                     (株)福電事業

        \1,640,000                   落  札                   （株）中日総合防災

        \1,700,000                                     （株）トーノーセキュリティ

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 75契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 平成29年度 県単土地改良整備事業(下地区)用水路改修工事

（有）イソック
落 札 業 者

可児市柿下４２番地

事 業 場 所 可児市室原地内

契 約 締 結 日 平成29年10月 4日

平成29年10月 4日 ～ 平成30年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,952,800請 負 金 額

\292,800内 消 費 税

\4,081,320予 定 価 格

\3,779,000入札書比較価格

\3,546,774低入札調査基準価格・最低制限価格

\3,284,050調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

土工 一式

水路工 ・鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾘｭｰﾑ L=116.6m

撤去工 一式

付帯工 一式
事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,770,000                                     丸重産業（株）

        \3,700,000                                     （株）丸統建

        \3,720,000                                     （株）カネサン

        \3,738,000                                     (株)ミリオン建設

        \3,695,000                                     中部交通資材（株）

        \3,660,000                                     落  札（有）イソック

辞退                                                      マルイ誠土木（有）

        \3,720,000                                     （株）匠築

        \3,770,000                                     (有)富士住建

        \3,720,000                                     （有）勝栄工業

        \3,750,000                                     日孝建設（有）

        \3,750,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 33契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化財課歴史資産整備係

事 業 名 平成29年度　久々利城跡地形測量業務

（株）中部テクノス
落 札 業 者

愛知県名古屋市名東区本郷２丁目１４１番地

事 業 場 所 可児市久々利　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月 4日

平成29年10月 4日 ～ 平成30年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 9月28日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,998,000請 負 金 額

\148,000内 消 費 税

\2,515,320予 定 価 格

\2,329,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

昨年度行った久々利城跡の地形測量に追加して、8000㎡の地形測量を行う。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,300,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \2,300,000                                     （株）イビソク　中濃営業所

        \2,320,000                                     中日本航空（株）　　岐阜支店

        \2,090,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \2,329,000                                     （株）日建技術コンサルタント　岐阜営業所

        \1,850,000                                     落  札（株）中部テクノス

辞退                                                      ナカシャクリエイテブ（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 317
可児駅前広場内立木伐採業務件 名

入札年月日 平成29年 9月28日

期 間 平成29年10月 4日から

平成29年11月10日まで
落 札 金 額         \712,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

        \720,000                                 

（株）日栄造園
1818

        \700,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

        \720,000                                 

（株）庭萬
1843

        \700,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

        \660,000                 落  札                 

ワールドグリーン（株）
4326

        \750,000                                 

（株）安田組
8543

        \690,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 89
平成29年度（10月～3月分）可児市庁舎・
各連絡所・出先機関のＰＰＣ用紙（単価契
約）

件 名
入札年月日 平成29年 9月28日

期 間 平成29年10月 2日から

平成30年 3月31日まで
落 札 金 額       \2,117,253

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

      \1,991,840                                 

（有）一二三堂
2881

      \1,960,420                 落  札                 

（有）オフィス・プラン社
3496

                                                辞 退

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

      \2,017,080                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 90
平成29年度（10月～3月分）小中学校その
他機関のＰＰＣ用紙一括購入（単価契約）

件 名
入札年月日 平成29年 9月28日

期 間 平成29年10月 2日から

平成30年 3月31日まで
落 札 金 額       \2,909,898

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

      \2,851,060                                 

（有）サワノ商会　可児店
2869

      \2,841,730                                 

（株）ジムブレーン　　可茂営業
所2874

      \2,756,126                                 

（有）一二三堂
2881

      \2,823,270                                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

      \4,280,500                                 

（有）オフィス・プラン社
3496

                                                辞 退

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

      \2,694,350                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 91
平成29年度　タブレット端末購入件 名

入札年月日 平成29年 9月28日

期 間 平成29年10月 4日から

平成29年11月17日まで
落 札 金 額       \2,683,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

      \2,580,000                                 

トーテックアメニティ（株）　　
　岐阜事業所2842

      \2,820,000                                 

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

      \3,499,700                                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

      \2,650,000                                 

富士電機ＩＴソリューション（株
）　岐阜支店9363

      \2,485,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 92
平成29年度　各小中学校紙折り機
・丁合機購入

件 名
入札年月日 平成29年 9月28日

期 間 平成29年10月 4日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額         \820,800

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

        \985,000                                 

（有）一二三堂
2881

        \775,000                                 

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

        \760,000                 落  札                 

（有）オフィス・プラン社
3496

                                                辞 退

ペンマート可児（株）
4861

                                                辞 退

オフィスサポート
8932

        \978,000                                 


